
华数传媒网络有限公司高品质长途传输链路（固定带宽）招标公告

（招标编号：HSCM2024020009）

       
项目所在地区：浙江省,杭州市

一、招标条件

    本高品质长途传输链路（固定带宽）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金 1536000，招标人为华数传媒网络有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：高品质长途传输链路（固定带宽）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)高品质长途传输链路（固定带宽）;  

三、投标人资格要求

    (001高品质长途传输链路（固定带宽）)的投标人资格能力要求：1、 投标人须具有

独立承担民事责任的能力；

2、 投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、 投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、 投标人须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、 投标人未被华数集团及其下属公司取消供应商资格或投标资格；

6、 法律、行政法规规定的其他条件；

7、 不接受联合体投标；

8、 其他资质要求（投标人需具备以下任一一项即可）：

a) 若投标人为非国内基础电信运营商（电信、联通、移动），则需具备有效的工信部/通管

局颁发的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》（以下简称“许可证”）且获准经营“第

一类增值电信业务中的互联网接入服务业务”，其中业务覆盖范围应包含浙江省。有效指开

标日当日处于许可证有效期截止时间内；

b) 若投标人为国内基础电信运营商（电信、联通、移动）的下属单位或分支机构，则投标

人仅需提供有效的业务授权证明文件；

9、 其他要求详见第三章投标人须知。



;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 08日 08时 30分到 2024年 04月 12日 17时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 29日 09时 30分

递交方式：杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 2号楼 601室 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 29日 09时 30分

开标地点：杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 2号楼 601室 

七、其他

    参考《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，杭州信达投资咨询估价监理有限公司

受华数传媒网络有限公司（以下简称“华数传媒”）委托，就高品质长途传输链路（固定带

宽），进行公开招标，欢迎国内合格的供应商前来投标。

一、 招标项目编号：HSCM2024020009

二、 招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

采购内容：本次招标内容为高品质长途传输链路（固定带宽）（以下简称“链路”），具体要

求如下：

序号 链路名称 端到端城市 起始端 终点端 单位 含税单价的限价（元） 每月预估数量

1 链路 1 杭州-西安 杭州新古荡机房（杭州市西湖区西溪路 618号 2号楼华数 2楼)或三站机

房（杭州市江干区天城路 93号） 西安市科技六路中段 19号陕西联通 IDC机房 月•Gbps 

16000 0.5

2 链路 2 杭州-成都  四川金熊猫机房世纪城路 66号主楼 309机房，E04机架 月•Gbps 

10000 1

3 链路 3 杭州-济南  山东广电机房（山东省济南市历下区经十路 18567号山东广播电视台

8F） 月•Gbps 10000 1

4 链路 4 杭州-西安  陕西省西安市长安南路 88号陕西广播电视塔一楼 月•Gbps 16000 1

5 链路 5 杭州-广州  广东南方新媒体机房（广州市越秀区人民北路 686号） 月•Gbps 

10000 1



以上每月预估数量为采购人的预估值，实际采购数量以及开通时间均以后续采购人发布的订

单或开通验收报告单上标注的互联带宽（数量）为准。

本次招标结果的合同有效期为 2年，自合同签订后，服务正式提供之日起开始计算。在合同

有效期内，采购人有权根据具体情况，组织实施新一轮的高品质长途传输链路（固定带宽）

招标。新一轮招标后，则本轮招标结果在新一轮高品质长途传输链路（固定带宽）招标结果

生效且新的中标人服务正式提供之日提前终止。若到截止期，采购人未实施新的招标，则招

标结果顺延一年或到采购人下一次高品质长途传输链路（固定带宽）招标结果生效且新的中

标人服务正式提供之日止，以先达成者为准。

具体要求详见招标文件第七章“技术规范及要求”。

三、 投标供应商资格要求：

1、 投标人须具有独立承担民事责任的能力；

2、 投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、 投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、 投标人须有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、 投标人未被华数集团及其下属公司取消供应商资格或投标资格；

6、 法律、行政法规规定的其他条件；

7、 不接受联合体投标；

8、 其他资质要求（投标人需具备以下任一一项即可）：

a) 若投标人为非国内基础电信运营商（电信、联通、移动），则需具备有效的工信部/通管

局颁发的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》（以下简称“许可证”）且获准经营“第

一类增值电信业务中的互联网接入服务业务”，其中业务覆盖范围应包含浙江省。有效指开

标日当日处于许可证有效期截止时间内；

b) 若投标人为国内基础电信运营商（电信、联通、移动）的下属单位或分支机构，则投标

人仅需提供有效的业务授权证明文件；

9、 其他要求详见第三章投标人须知。

四、 招标文件的发售时间及地点等：

时间：2024年 04 月 08 日起至 2024年 04月 12 日（双休日及法定节假日除外）

上午：8：30-11：30，下午：14：30-17：00

地点：杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 2号楼 602室 

售价（元）：￥500.00



支付方式：电汇

收款单位（户名）：华数传媒网络有限公司

账号：3301040160004394600

开户行：杭州银行滨江支行

转账或汇票形式的，投标人在招标文件资料费缴纳时必须注明项目名称主要内容（高品质长

途传输链路（固定带宽））及招标编号（HSCM2024020009），如未按要求列明项目名称及招标

编号，或名称、编号出现错误，导致无法判断缴纳项目的，采购人可拒绝出具招标文件资料

费收据，由此造成的损失由投标人自行承担。

五、 投标截止时间和投标地点：

截止时间：2024年 04 月 29 日 09：30

地点：杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 2号楼 601室 

六、 开标时间和地点：

时间：2024年 04 月 29 日 09：30

地点：杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 2号楼 601室 

七、 投标保证金：人民币壹万元整（￥10,000.00）

支付方式：汇票/支票/电汇

收款单位（户名）：杭州信达投资咨询估价监理有限公司

账号：77508100064409

开户行：杭州银行保俶支行

转账或汇票形式的，投标人在投标保证金缴纳时必须注明项目名称主要内容（高品质长途传

输链路（固定带宽））及招标编号（HSCM2024020009）。

八、 其他事项：

1、 供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日

之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日（招标公告为公

告发布后的第 6个工作日）起 7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时

间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级监督管理部门投诉；

2、 购买招标文件时须提交的文件资料：

1）介绍信或法定代表人授权书（原件）；

2）被授权人身份证（原件和复印件）；



3）有效的营业执照副本（复印件加盖单位公章）；

4）有效的标书费缴纳底单；

5）未经华数供应商认证的潜在供应商须提供公告附件“新增供应商套表”中 02excel表格（电子

版），如无该套表的，请向采购代理机构索取。

3、 招标文件发售截止时间之后潜在供应商仍然可以购买招标文件，但该供应商如对招标文

件有疑问应按招标文件规定的询疑时间前提出，逾期提出的，采购人可以不予受理、答复；

4、 潜在供应商需提交供应商认证资料，具体要求详询采购代理机构；

5、 采购人：华数传媒网络有限公司；

地址：杭州市滨江区长河街道天马路 79号白马湖数字电视产业园 E座 8楼 801室；

6、 供应商认为采购公告、招标文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，

可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出

质疑。

书面质疑受理地点：杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 2号楼 602室

联系人：吴秀琴

联系电话：0571-85118292

7、 监管部门：华数传媒控股股份有限公司纪检室，联系电话：0571-28323811。

九、 报名联系方式：

采购代理机构名称：杭州信达投资咨询估价监理有限公司 

地点：浙江省杭州市德胜路 289号

联系人：姜宇

联系电话：0571-85118292

电子邮箱：hzxd05@126.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为华数传媒控股股份有限公司纪检室。

九、联系方式

   招 标 人：华数传媒网络有限公司                         

   地    址：杭州市滨江区长河街道天马路 79号白马湖数字电视产业园 E座 5楼 506室                             

   联 系 人：沈祎岚                             

   电    话：0571-28023192                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：杭州信达投资咨询估价监理有限公司

   地    址： 杭州市拱墅区德胜路 289号松泰文创园 602室

   联 系 人： 姜工

   电    话： 057185118292

   电子邮件： 630291889@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T10:34:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T10:34:40+0800
	BJ
	ePolicy




